令和６年８月 26 日

会員 各位

高畠町商工会

                        会長 山村義美 (公印省略)

商工会フェスタ実行委員会

実行委員長 竹田広幸 (公印省略)

商工会フェスタ 2024 出店のご案内

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 本会事業に対しまして、日頃からご理解ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度「商工会フェスタ 2024」をクラシックカーレビューIN 高畠 2024

と併せて下記のとおり開催致しますので、是非ご出店いただきますようお願い申し

上げます。

記

日  時 令和 6 年１０月 20 日（日）午前１０時～午後３時３０分

場  所 高畠町商工会館駐車場（飲食）・山形銀行高畠支店駐車場（物販）

内  容 飲食販売・物品販売

＊アルコールの販売は物品販売のみとさせていただきます。

飲食ブースでの販売はご遠慮いただきますようお願いします。

負 担 金 １小間 3,000 円（商工会員以外は 10,000 円）

１店２小間まで申込可、キッチンカーは 2 小間扱い

１小間は、2 間 3 間のテントの半分

・180ｃｍテーブル 1 台・イス１脚付（イス持込み可）

そ の 他 クラシックカーにて金券を発行いたしますので、ご対応願います。

募集締切 令和 6 年 9 月 20 日（金）まで

【出店条件及び注意事項】

※飲食物の提供および販売を行う出店者は、各自臨時飲食店営業許可を申請し（保健

所）許可証を提示して販売を行って下さい。（無許可の場合は出店できません）

※自店のごみは各自責任を持って処理をお願いします。

※火器使用の場合は、耐熱ボードをコンロの下に敷いてテーブルを保護して下さい。

消火器をご持参願います。

※飲食ブースの限度は 26 小間、物販ブースは 6 小間で申込先着順となります。

※10 月上旬に出店者説明会を開催し、小間割・概要等を説明致します。

申込書は裏面にあります

高畠町商工会　宛　（ＦＡＸ　５２－０５７７）

出店ご希望の方は下記にご記入頂き、ＦＡＸにてご返信下さい

出店者名

住　　所

電話番号

担当者名

希望小間数
※右記に○印を付して下さい

１小間 ・ ２小間 ・ キッチンカー（2小間）

販売形態
※右記に○印を付して下さい

飲食販売　・　物産販売

提供品目 　　　単　位　　　　価　格

例）　　いも煮 　　　１杯　　　　　400円

　電源使用
※右記に○印を付して下さい

　　有り　・　無し

⇓有りの場合、下記記入下さい

使用機器 １００V　　　容量（ワット数）

例）　電磁調理器 １００V　　　１４００Ｗ

事務局　　高畠町商工会　　竹田・近野

　　ＴＥＬ５２－０５７６　ＦＡＸ５２－０５７７

商工会フェスタ出店申込書

出店締切：9月20日（金）